
Mateřská škola, Třemošnice, okres Chrudim 
Brigádnická 316, 538 43 Třemošnice 

 

ŽÁDOST (PŘIHLÁŠKA) O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU 
VZDĚLÁVÁNÍ od školního roku 2020/2021 
 
Údaje o dítěti: 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………. 

Datum narození: ……………………………. Rodné číslo: ………………………………. 

Místo trvalého pobytu: ………………………………………………………………………. 

Bydliště (liší-li se od MTP): …………………………………………………………………. 

Státní občanství: …………………………… 

 

Údaje o zákonných zástupcích dítěte: 

Jméno a příjmení otce: ……………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu: ……………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení matky: ……………………………………………………………………. 

Místo trvalého pobytu: ……………………………………………………………………….. 

 

Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že zmocnění k doručování písemností týkajících 
se práv a právem chráněných zájmů dítěte po dobu jeho předškolního vzdělávání v MŠ 
má tento zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………. 

Adresa pro doručování písemností (liší-li se od MTP) : ……………………………………….... 

………………………………………………..Telefonické spojení: ………………………... 

Zavazujeme se, že neprodleně oznámíme učitelce přenosné choroby, se kterými přišlo dítě do styku v rodině nebo ve svém okolí. 
Zavazujeme se, že budeme včas platit zálohu na stravné a úplatu za předškolní vzdělávání. Bereme na vědomí, že v případě 
neplacení nebo uvedení nepravdivých údajů, při opakovaném narušování provozu, při neomluvené nepřítomnosti dítěte v MŠ, lze 
kdykoliv zrušit rozhodnutí o přijetí podle § 35 odst. 1, písm. a, b, c, d zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění. Souhlasíme, aby 
osobní data uvedená v této žádosti používala MŠ v Třemošnici pro vlastní potřebu v souladu se zákonem o ochraně osobních 
dat. 
Souhlasíme se zveřejňováním fotografií našeho dítěte v propagačních materiálech školy, včetně webových stránek školy i pro 
jiné účely související s běžným chodem školy.  
Byli jsme seznámeni s kritérii pro přijetí dítěte do MŠ a poučeni dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu o možnosti 
vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí. 
 

V …………………………………. dne ……………………………. 

Podpis zákonného zástupce dítěte ………………………………………………………… 


